[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2016 г.  № 539
О внесении изменений в постановление

администрации района №11 от 20.01.2011 г.

«О создании межведомственной комиссии

по вопросам противодействия проявлениям

экстремизма на территории Кунашакского

муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кунашакского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в приложение 1 постановления администрации района №11 от 20.01.2011 г. «О создании межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Кунашакского муниципального района» (далее комиссия), изложив состав комиссии в новой редакции.

2.Комиссии обеспечить реализацию своих функций в установленном порядке и в соответствии с компетенцией.

3.Признать утратившими силу постановления администрации района №640 от 10.06.2011 г., №379 от 29.03.2012 г., №1731 от 24.10.2012 г., №11 от 20.01.2011 г., №886 от 25.06.2014 г., №1528 от 18.09.2014 г., №1985 от 21.11.2016 г., №1 от 12.01.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации района №11 от 20.01.2011 г. «О создании межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Кунашакского муниципального района».

4.Начальнику отдела аналитики и информационных технологий администрации района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.

5.Организацию исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Янтурину Г.Г.

Глава  района                                                                                           С.Н. Аминов

Приложение

к постановлению
главы  района

от ______ 2016 г. №______

Состав
межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Кунашакского муниципального района
Председатель комиссии:

Янтурина Г.Г. – заместитель главы района по социальным вопросам;

Заместитель председателя комиссии
Якупова Ю.Р.-управляющий делами администрации района;

Ответственный секретарь комиссии:

Низамутдинов Ж.Р. – помощник Главы района;
Члены комиссии:
Вакилов Р.Г. – начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации района;
Нафигина Т.Р. – заместитель начальника правового управления администрации района;

Платонов А.В. – председатель Собрания депутатов Кунашакского муниципального района (по согласованию);

Девальд Л.К. – главный редактор газеты «Знамя труда» (по согласованию);

Ибрагимов Р.А. – начальник ОМВД России по Кунашакскому району (по согласованию);

Юсупова О.Р. –руководитель Управления культуры, спорта, молодежной политики и информации администрации района;

Махмутов Ж.З. – председатель Совета ветеранов (по согласованию);

Шакирова В.Х.- председатель Совета женщин района (по согласованию);
Габидуллина С.М. - председатель исполкома Конгресса татар Кунашакского муниципального района (по согласованию);

Сафин Р.Р. – имам мечети села Кунашак (по согласованию).

Подготовила:

Зам. главы района

по социальным вопросам                                                                    Г.Г. Янтурина

Согласовано:

И.о.начальника правового управления                                               Т.Р. Нафигина

Начальник отдела аналитики

и информационных технологий                                                          В.Р. Ватутин

Рассылка:

1 экз – в дело;

1 экз – Янтуриной Г.Г.;

1 экз – Правовое управление
1 экз – Ватутину В.Р.

Итого:

4 – экз.